ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA

EXTRATO DE APOSTILAMENTO
OBJETO: Aquisição parcelada de combustíveis para abastecimento da frota de veículos.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa nº DV00001/2023. PARTES CONTRATANTES:
Câmara Municipal de Alagoa Nova e: CT Nº 00003/2023 - Jaime T. Moura e Cia Ltda. -
Apostila 01 - Reequilíbrio econômico financeiro, face ao crescente aumento dos preços de
combustível. ASSINATURA: 10.03.23

Estado da Paraíba
Município de Alagoa Nova

Câmara Municipal Casa Clementino Leite

 Endereço: Travessa Abdias Leal S/N - Centro - Alagoa Nova - PB - CEP: 58125-000

Diário Oficial da Câmara Municipal

Criado pela Lei Municipal n° 386/2016, 16 de Dezembro de 2016

Ano 2023 Mês Março